平成３０年８月１６日

出場チーム 各位

江別バレーボール協会

会長 後 藤 一 昭

（公 印 省 略）

平成３０年度 天皇杯・皇后杯全日本バレーボール選手権大会

北海道ブロックラウンドの開催について（ご案内）

残暑の候、貴チームにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度の標記大会につきまして、当協会主管により、下記のとおり開催する運び

となりましたので、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年９月１日（土）

（１）開 場  ８：３０ 北翔大学浅井記念体育館

                     北海道立野幌総合運動公園体育館

（２）代表者会議  ９：００ 北翔大学浅井記念館研修室

（３）開 会 式  ９：３０ 北翔大学浅井記念体育館

（４）競 技 開 始 １０：３０ 北翔大学浅井記念体育館（女子）

１１：００ 北海道立野幌総合運動公園体育館（男子）

２ 会 場 男子 北海道立野幌総合運動公園体育館（江別市西野幌４２１番地）

女子 北翔大学浅井記念体育館（江別市文京台２２番地）

３ 開催要項 別紙のとおり

４ 組み合せ 別紙のとおり

５ そ の 他 （１）開会式会場の北翔大学浅井記念体育館駐車場の利用にあっては、別

紙「北翔大学駐車場の利用について」をご確認のうえ、指定駐車場に駐

車いただきますようご協力願います。

（２）開会式には統一されたユニフォーム又はジャージを着用のうえ、必

ず参加してください。

別紙

平成30年度

天皇杯・皇后杯全日本バレーボール選手権大会北海道ブロックラウンド

北翔大学（開会式）会場の駐車場利用について

駐車場位置図駐車場位置図駐車場位置図駐車場位置図        【所定のエリアに駐車願います】【所定のエリアに駐車願います】【所定のエリアに駐車願います】【所定のエリアに駐車願います】

※ 北海道立野幌総合運動公園（男子会場）のバス駐車に

 ついては、「東駐車場」をご利用願います。

野幌・岩見沢方面

札幌方面

国道１２号

会 場

駐車エリア

（チーム専用バスを含む）